Протокол вскрытия конвертов
с заявками на участие в повторном открытом аукционе

по закупке продуктов питания для подведомственных учреждений

2022 г<>ду

04 августа2022 года

наименование заказчика: Госуларственная администрация
района и г. Рыбницы

Председатель комиссии: Мо;rдовский Ю.П.
главЫгосударсТвенноЙ администрации Рыбницкого района
социЕLпьным вопросам

заместитель председателя комиссии: Кравченко В.в. - заместитель главы
государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по
экономическим вопросам;

Секретарь комиссии: Лаврик и.в. гл.специаJIисТ Управления по
общественным связям9 социальной политике и обращениям граждан

государсТвенноЙ администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
Присутствовали члены комиссии:
1) Тымкован Е.И. - нач€UIьник Управления по общественным связям,

социальной политике и обращениям гра)кдан государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы;

2) ольшанСкая Л.И. - нач€Lльник Управления экономики и имущества
государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;

3) Белогорцева о.ю. начальник отдела правового обеспечения и
кадровой политики государственной администрации Рыбницкого района и
г. Рыбницы;

4) Попченко о.п. - начальник муницип€lJIьного учреждения <Рыбницкое
управление народного образования) ;

5) Рак Т.Б. - председатель Общественного совета при государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;

6) ГОЛОВИНа М.М. - начаJlьник муницип€шьного учреждения <Управление
физической культуры и спорта) Рыбницкого района и г. Рыбница>.

СТефанСкая А.А. начаJIьник отдела организации питания

муниципiL,Iьного учреждения <Рыбницкое управление народного образования) в

J\гs 1 .3.25-вк

Рыбницкого

муницип€Lльного учреждения <Рыбницкое управление народного образования)).
Извеlцение о проведении повторного открытого аукциона

Информационной системе в сфере закупок Приднестровской
Республики 27 июля 2022 года по адресу:
https://www.zakupki.gospmr.org/index.phpizakupki?view:purchase&id:2835.

1. ВСКРытие конвертов с заявками на участие в повторном открытом
аУКЦИОНе И (или) открытие доступа к поданным в форме электронных документов
ЗаЯВКаМ По Закупке масла сливочного проводит комиссия по адресу: г. Рыбница,
ПР-Т ПОбеды,4, актовыЙ зал Государственной администрации Рыбницкого района
и г.Рыбница 04 августа 2022 года в 10:00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

р€lзмещено в
Молдавской

З, В срок, ук€}занный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна)заявка на участие в повторном открытом аукционе.4, В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками научастие в повторном открытом аукционе аудиозапись не велась.5, На процедуре вскрытия конвер'ов с заявками на участие в повторномоткрытом аукционе присутствов€tJI представитель участника повторного открытогоаукциона, предоставивший документэ Удостоверяющий личность, документ,подтверждающий полномочия напредоставление интересов участника повторногооткрытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявкам и научастие вповторном открытом аукционе, зарегистрированные в журн€ше регистрацииучастников повторного открытого аукциона и (или) их представителей, подавшихзаявки на участие в повторном открытом аукционе, присутствующих на процедуревскрытия конвертов на участие в повторном открытом аукционе и (или) открытиядоступа к поданным в форме электронных документов заявкам. (Приложение Nglк настоящему Протоколу).
6, Члены комиссии, а также участники закупки и (или) их представители,подавшие заяRки на участие В повторноМ открытоМ аукционе, убедились вцелостности конвертов и (или) поданньж в форме электронных документов заявокна участие в открытом аукционе.
7, Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в повторном открытомаукционе и (или) открытием доступа к поданным в форме электронныхДОКУМеНТОВ ЗаЯВКаМ КОМИССИЯ ОбЪЯВИЛа УЧастнику повторного открытогоаукциона, а также всем присутствующим о возможности подачи заявок на участиев повторном открытом аукционе или отзыва поданных рацее заявок на участие вповторном открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2(лву*; и более заявок на участие в повторнс)м открытом аукционе.информация о дополнительно представленных заявках на участие вповторном открытом аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов сзаявками на участие в повторном открытом аукционе, информ ация об отзыве и(ИЛИ) ИЗМеНеНИИ УЖе ПОДаНных заявок на участие в повторном открытомаукционе отсутствует.

8. Комиссией осуществлена
повторном открытом аукционе:

регистрация поданной заявки на участие в

Регистра-
ционный

номер
заявки на
участие в

повторном
открытом
аукционе

Щата и
время

подачи
заявки на
участие в

повторном
открытом
аукционе

Наименование участника повторного
открытого аукциона, цодавшего заявку на
участие в повторном открытом аукционе
(наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для
инди видуЕlJtьного предприним ателя )

J\Ъ лотов,
по

которым
подана

заявка на
участие в

повторном
открытом
аукционе

0з.08.2022
11:З5ч. ООО <Шериф>

9. Комиссией
аукционе.

вскрыт конверт с заявкой на участие в повтором открытом

)

ционный Hoмen ?яq l

ООО кШериф>

г. Тирасполь. ул.
Шевченко,8l

0З.08.2022г. 1l:35ч.

аУкционе.
Ре

извещении О проведении повторного открытого оукциона и документ ации оповторнОм открыТом аукцИоне (ПрИлоrо.r"* J\Гs2 к настоящему Протоколу).l0. По итогам заседания Комиссии установлено:
1) по Лоту J\Ъ l
Масло сливочное коровье фасованное 200 гр. поступила l (одна) заявка -ООО <Шериф>;
1 l. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системев сфере закупок.
настоящий Протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с датыподведения итогов данного открытого аукциона.
12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок

Председатель коми ссии:

МIолдовский Ю.П.

Кравченко В.В.

члены комиссии:

о;тьшанская Л.И.
Тымкован Е.И.
Белогорцева О.Ю.
Попченко о.П.
Рак Т.Б.
Головина М.М.

Секретарь комиссии:

?

Лаврик И.В.

Заместитель председателя

х
c\t ос{Е
U*с\о

L
(uM

Уts
LM;чБ с.,

J*NLоьь. сВ:ь
9>,
Mlu\*
Хlдо,
\\ л !.v*''

*.tl н 9
*Е ЕЁФ*хь
цлчdнчч,-09s;
'ýai91 у ! !\_, t-r ;i i_Jцодд
ý о-а.Q.а-tr ь4 чFr_Оt-{l.ri<до

tri
ý
g
д
(Ё

l

l

l
l
l

l

l

\ь
ýI

l
ll-
lE{lolL,. a.lý aл)

ос{о.
дс)
ь4tлд
.i L9

(ts
q ..
ц(dхнс) (ý(rч

F()
о

Ф
о.
Ф

ч
Ф
д

0)
д
ti

о(с
F

ý\-
\
\

аt

ь_\
l

Е d i*=zarтдлЕ
аFх!ЕД
r a\ a t !' v

Ё Е й ыýlri хFёý -,Ф Ф t
J!MArr
JJ_HbvЁаЕ:>
-

!] ч v
ajJEL
НlvjFлvF-!9(J)i-l9хФЁёЁg,ь

о.

ФFо
Ф
tt

цz
х

z
о

Iл {19Ёll*

iЧ а зl= у >lЁ tr ýi ц
lX Ё.е s Бlvv.i__}lrltr Е ý ч (ý
l:ýлчl*jUЭ't'2
lýJ*EIýz > сý ý;l!лм**
ll-j v :-] р Fl}5Ё ý ilФ о'ý d э
l ! | F : д -.,

lg в Ых ýlý tr о !illдпоý5рlнц
l:-) U (ý \J \_,

ld ý Ф Ф Е
lнLл!

I>.g Е н чl., ý (.): сýlЁ Ё,Е i е
[-цч!

ýНý*Е9i*

Й ?с, Ё ýФфЕЁз Ё л ý
-qчFФýБ.,,:{

о
Ф
F.

Ф
бd
ttо
Е{
Ф
а.
tr
х

(BiEtо|
ts\a
чIЕi>l(
Фt

l_\

Ес

чF
l-F

LФ
iEHо-о9ýt-r 9

9Ф
+i

Ф|п
ь(;
F\ Е(
;Е сd
з cr')9х
>,=
Ес0

но
Lоа
l*
(d

а.

с)F
l9

о.
Ed
Ф]
El"lolLl
лJ

дl
5l
!чl
Е{l

*l

ýl*l
Kl
чl
E{l

lЁ
lýlý
l.s Н ЕlE о Еlo ý d
lцчнIЕЁцllJ ýi *lE }хl>,(Ч =lLчцнl2vlo б лlb Е Е
lL ч F

lE }Е
lч :. L-lF: ь
lv i -:lлUцlУнчlli ц Z
lллн

lрБ Е
lLUElb tr 8
19,q Еll gý
lо Ftlbi о ýlý сЁ rl+:г э
li ^Ф

|>,s Ё
а, !d L.Ефо-:,
Ф:хоф=бх;
бtЁ
acOlJ
<gdO
|,1i о >

(€

|о

ц|-

с

о
t-.о
ю
Ф)а.F
Ф

F

loJ -ilEf ;
lort х
lф

=
lab
lF:,|- уlo.js о

l() ti
l i-.l !ч
loj tslф tlФ cJlý Е 9lд аёlx о ýlБ Е{ :1
l-vlцЕ-l!Ё - +lo) б'u
lE ё -lqAL

lЁ U Е
l.\цlF а,ts
lF* о оl:Ё L
lФ о
ld *
|ааоtstsJF
crY

ф*
:Е S,
c.t Г
;jY

Ф

ý(

t-,цд
а.чF

z
о]
дl

lф
l9

|tr
Ф
Ф
F.о

ь

ь(
Фк

оо

F.
Е(

Фý
ь( !'

qFi

9ФЕ-
zE

Е= l;do!:z
q_{
-{

-у
Ео(ýOJ
ф!г
фЕd
Ол
Ф*
ФэЕrцl
нtУ

оЕGO(чЕ
ý l.,it=7ýф

н
(.)
ь.

z

о
ч
а)
о.

L

д]
чlýl
ýl
фl
Edl
Fl

Jчlts
lБ

lx
ISal(Jlо

l*
llt

latlо
lсlo.lн,l о
l0Jl0)l9.
lлlUlLlо|*
lдlФlф
lHlоlo.l(d
lEdl>.l(Jlo
ltt

L.

Ф
(v1

о
|=д
ф

lO
l*l0)
ltlco
lF.lO
lФ
l]lз
l(J
|о

Lч

Е(

9

аЁ
Ёý(

)ý ь(

9ijб(ý
ц,t :,х о.]
а. ýlФ El
ф Фl
>ёl

Ё Ll]bl
Ф :i
Ё зl
-t Ol

о ФlEd E{l

J*

)ý .r9Е ýQ
Fцч
*Jýй!vд л
'l v ! nFз ! 5х Ф 0J\<
= о фд
й QF.ц

Lл,ц

знЁрлй9анццY{

ýёs з
цFч

ЕцЕН
зуЕýЕ Е ?ахm;^н
а к Е!
ýýхЕýЕgF*,лtлF

кЕýЕ
ýa *- t

0-)(dlýtr
FýýZ(dс8ý Цлa:qJ
d;лю ЕJЕлvJ ý ! v
Ё i at Luiёбсп

Р Ёа. >Б О,ý ý *Ь<соi]ЭtsЕ8аЁ
!гEfcO>'qý о Ф ь,юEтДEdtr>Е-ФЕОl:
F в€ ,Б 8ь( trz Edor

lrrli-
l0J
lё
lElo
lцls оlд 1
lL(Jlb Еlo ЕlE ФlE q
lч Б
lс) U
lф !q

lц.tл
Icd:
lj Е
lýE
.l ц аlo Е{
lL:

lH а
lE 3
|о.б
QO.
8,8
ЕФ(чц
!О
tэQлý
,л :1

хо
L-Lo

]

Е
!

ct
lu

зо
(6

ь
Hl
*lФl

!

bZ

сd
aа

t-r

ф
FоF
с)
ФF

gl
ol
trlFl
оl
9l
Gl
;l
нldI
ь<l

о

ь(

,!д
E{

о
д
F
a)

ц
\оФl
Ф|
cJlil
чl

оl
Фl
F. lOl
o.1
9ll-t l

оlolцl

с, l

фlolgl
,,l
0Jlо|дl

lF.l0)lsd
lЕflо
lю
|со
-|zlбlSzlлl0)
lFl(dltr
ILrlо
ltr
lHl(J
l9l*ltlФ

l!4lK{ld

t-lонь
с)з
ю

а.
о

cJ

i.r о
-LЕнlYо оЕ*м*2ц 9 bg(d*i(л;
оо]lоо<эtsоЕ{ý
м ЭF о э:--9члY>- Е>o.oNо нс{ х SФ ixO }lБ
:Е хс! х -
л-!!
tr-\ч.д

..Ьр ЁЁý<aroF. z LFл;ýчн9ч4!ас J>сч !-l Q=+ ý о
лlйл:

2_ о Х9 Ф Ё
'COЬLall(J*:bY9

ч-rv-=FiцtrýZуФiо_сOtrоvUЕ\лн

5 8 Ек }оtsлнлjrrЁ
ý б.(.)"j Ь ё.i r. Сý- л Э

J.gl у-l_; ь< >,= ! tr
**о,Ф
9z5}ол
чцtз*zý
чtЧ

Ёо
Fдi ц
FEai
lч-у;ъ
ar ь9

xQI!i99
дF*,д(.).i
ахцL
19л-о_о
цl!Фол н**
Fл

-офF
9 Е

* !
д!с)-ч ý€ý̂ ;v д
:0)g g
нцlаФ: м
toмц
t-r Ц
9п
F0)ЕнЕ
L*лдxcJv ноts
н0)*Ф
ýсп
irф
ýх(ýд**л*
qчý д
:Jц
dбзl;Ф2
о.л

,а,
+

iз

G

ц
с!
N
N
(€
ноьа

\f,

а
tr

ц

оо
zо
ь(

(d
tr
Ф
ь4
Фо

Протокол рассмотрения
заявок на участие в повторном открытом аукционепо закупке продуктов питания для подведомственных учреждениймунициПulJIьного учреждения кРыбницкое управление народного образования))

в 2022 году

04 августа2022 года

наименование закzвчика: Госуларственная администрация
района и г. Рыбницы

Председатель комиссии: Молдовский Ю.П.главЫгосударсТвенноЙ администрации Рыбницкого районасоци€lJIьным вопросам

учреждения кРыбницкое

Nчl.З.25-рз

Рыбницкого

заместитель председателя комиссии: Кравченко в.в. заместительглавы государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы поэкономическим вопросам;
СекретарЬ комиссиИ: Лаврик и.в. гл. специ€Lлист Управления пообщественным связям, социальной политике и обращениям граждангосударственноЙ администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы.
Присутствовали члены комиссии:
l ) ТымковаН Е,и. - начальник Управления по общественным связям,социальной политике и обращениям граждан государственной администрацииРыбницкого района и г. Рыбницы
2) ОльШанскаЯ л.и. начаJIьник Управления экономики и имуществагосударственной администрации Рыбницкого район а и г. Рыбницы;3) Белогорцева о.ю. начальник отдела правового обеспечения икадровой политики государственной администрации Рыбницкого района иг. Рыбницы;
4) Попченко о.П. - начальник муницип€lльного

управление народного образования));
, 5) Рак Т,Б, - председатель Общественного совета при государственной

администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
6) Головина М.М.- нач€L,,ьник мунлlципzrльного rIреждения <Управление

физической культуры И спорта и Рыбницпо.о района и г. Рыбница).
Стефанская А.А. начilIы{ик отдела организации питаниямуницип€tльного учреждения <рыбницкое управление народного образования).

Извещение о проведении повторного открытого аукциона р€Lзмещено вИнформационной системе в сфере закупок Приднесiровской МолдавскойРеспублики 27 июля 2022 года по адресу:httDs://wrvw.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:28з5.
l,рассмотрение заявок на участие в повторном открытом аукционе позакупке масла сливочного проводит комиссllя по адресу: г. Рьiбница. пр-т Победы,4, актовый зал государственной администрации Рьбнйцкого района и г.рыбницы

04 авryста2022 года в l0:35 часов.
2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.з,рассмотрению подлежит заявка на участие в повторном открытомаукционе в порядке, согласно Протоколу вскрытия конвертов с заявками на

участие В повторном открытом аукционе по закупке масла сливочного от

04.08.2022 м 1.З.25-вк.
4, В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на )пrастие вповторном открытом аукционе аудиоiвидеоза.r""u

". веласъ.5, На процедуре рассмотрения заявок на участие в повторном открытомаукционе присутствовztл представитеJIь у{астника IIовторного открытогоаукциона, подавшего заявку на }п{аст,ие в повторном открытом аукционе,ПРеДОСТаВИВШИЙ ДОКУМеНТ, удостоверяющий личнооть, документ,подтверЖдающиЙ полномоЧия напредставление интересов участников повторногооткрытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявками,зарегистрированный в журн€ше регистрации y"u"r*r"r.oB повторного открытогоаукциона и (или) их представителей, .rодuu-"* .u""*y на участие в повторномоткрытом аукционе, присутствующих }Ia процедуре рассмотрения заявок на
il}|'#;"}).'О"'ОО'О'

ОТКРЫТОМ аУКЦИОНе' (ПРИЛЪж""". Nsi к,ru.ro"*"ry
6, На основании решения комиссии согласно Протоколу всl(рытия конвертовкомиссией сформирован реестр заявок на участие в повторном открытом аукционе(ПРИЛОЖеНИе j\Ъ2 К

"uЙО"ЩЪму Протоколу;, заявке на участие в повторномоткрытом аукционе присвоен порядковый номер.
по лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией расспrотрена поданнаяна участие в повторном открытом аукционе заявка на предмет соответствия ихтребованиям, установленным извещением и документацией об повторномоткрытом аукционе.
лот J,,{bl

Порядковыйовый HoМen зяявктz 1

ООО <Шериф>

г. Тирасполь, ул.
Шевченко,81

0з.08.2022г. 11:35ч.

требованиям, установленным извещением
"'ooirr.iri'rr.oч;";;;"r;"JJОТКРЫТОМ аУКЦИОНе, а ТаКЖе СООТВеТСТВИе участника повторIIого открытогоаукциона на предмет соответствия его требованиям, установленнымдокументацией об повторном открытом аукционе.В связи с тем, что цена по ЛоТУ J\Ъl представленная ооо <Шериф>превышает начальную (максимальную) Ц€нУ, ук€}занную в закупочнойдокументации, комиссией выявлено, что документы и информация,представленные участником повторного открытого аукциона ооО кШериф> полоту м1 не соответствует требованияi, установленным извещением идокументацией о проведении повторного открытого аукциона, а также несоответствие участника повторного открытого аукциона по ук€lзанному лоту напредмет соответствия его требованиям' установленным документацией опроведении повторного открытого аукциона.

РезультатЫ голосованиЯ комиссиИ О допуске заявки ооО <Шериф> к

участию в повторном открытом аукционе:

Член комис(:ии (фамилия, имя,
отчество (при наличии)l должность)

Решение
(допустить к
участию в
повторном
открытом

аукционе/ не
допустить к
участию в
повторном
открытом

аукциона к
},частию в

открытом

Молдовский К).П. заместитель
|лавы государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы по
соци€tльным вопросам

Не
допустить

Коммерческое
предложение
превышает
нач€lльную

(максимальную)

Кравченко В.В. заместитель главы
ГОСУДаРСТвенной администраци}I
Рыбницкого района и г. Рыбницы по
экономическим вопросам

Не
допустить

Коммерческое
предложение
превышает
нач€rльную

(максимальную)

ольшанская Л.и. начальник
Управления экономики и имущества
ГОСУДарственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

Не
допустить

Коммерческое
предложение
превышает
нач€Lльную

(максимальную)

Тымкован Е.И. - начаJIьник Управления
по общественным связям, социальной
политике и обращениям граждан
государственной
Рыбницкого района и г.

администрации
Рыбницы

Не
допустить

Коммерческое
предложение
превышает
начzшьную

(максимальную)

Белогорцева О.Ю. - начальник отдела
правового обеспечения и кадровой
политики государственной
администрации Рыбницкого района и г.
Рыбницы

Не
допустить

Коммерческое
предложение
превышает
начЕLпьную

(максимальную)

муниципаJIьного
<Рыбницкое управление
образования));

нач€Lльник

учреждения
народного

Коммерческое
предложение
превышает
нач€Lльную

Не
допустить

(максимал""у.;

Рак Т.Б. - председатель Общественного
совета Приt государственной
администрации Рыбницкого района и г.Рыбницы.

Не
допустить

Коммерческое
предложение
превышает
начаJIьную

(максиматrьную)

Головина
начаJ,Iьник

учреждения
культуры и

района и г.

Не
допустить

Коммерч..пЙ
предложение
превышает
нач€шьную

(максимальtryю)

цену
повторном открытом аукционе.

допустить ООО <Шериф>) к участию

даты
настоящий про,гокол подлежит хранению закiвчиком не менее 3 (трех) лет с

7, По итогам заседания Комиссией принято решение на основанииподпункТа а) пункта l статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской РеспубликикО закупках в Приднестровской МолдавЪкой Республике>> повторный открытыйаукцион по закупке продуктов питания ((масло сливочное фасованное 200гр> дляподведомственных учреждений муницип€lJIьного учреждения <РыбницкоеУПРаВЛеНИе НаРОДного образования> в 2022 году признать Еесостоявшимся,

iЁ+{.ffi'J|#JJJ.рассМоТрения
ТолЬко trДной ЗаяВки, Заявка ооо пш.р"6,, no

8' НаСТОЯЩИЙ ГIРОТОКОЛ ПОДлежит ра]мещению в информационной системе
"
.ф.Р::::rТ

Ур"д n..rpoB ской Молдавской Рес публики.

подведения
9. Подписи

итогов данного повторного открFIтого аукциона.
члеFtов комиссии по осущ нию закупок

Председатель к()миссии :

заместитель
председателя ко,ии ссии

члены комиссии:

Молдовский Ю.П.

Кравченко В.В.

ольшанская Л.И.
Тымкован Е.И.

Белогорцева О.Ю.
Попченко о.П.
Рак Т.Б.
Головина М.М.

СеКРеТаРЬ КОМИС'ЭИИ: LЙ лаврик и.в.

4

4
ý(

а
н

I
I

l

l

I

l\t
S

I

l
Ilбd
lEd
Ir-.. с\ý c.l

() ctlРс
ао
ýZцлФ
cd't+

Е.н
}(Frосd

цt
:z

9NE
ýо.yU
a\l н*ф36 ФБЁ . Е
_r м J.\ \J
L бt rF;.,ч*цчS= р nёЕ ý аtrilФ

rФ !: оО-:Е О iljvЦlE
пi оо.l 9 п
-; Ех Ё g

="
Ё З

!

^;_ Ь9.or оа Э Х ;Ъ4 х С ý
=cJ_B]YzSa;a аý о

б 9 8"> Е , ххэ5р ё}Ё:rE=lgF

s: Е Е р 9 Ец 14 оtо х ЕчаФ
эа-ФJYtsFЁъо о(ýЁФ
оiг-9 ь9*Ф
lдлчЁ!:s<цм
ý(^ 9
-\Jc0ллyd йъч
о fl,)
LO ц
*(чтоолсЕФY;o-
Ф-|Ь3ý=л (.)
Ф<о

(ý\J \)йЁо-ýхФЕФ а.Fф ьОчtrlФёФт ýi= dýЩО.сýFýts+ Ь{;fл-сBv(ý;лЕл
t-- Хоý
ýJ
r_J

ооа ьqФ
ýj-+о
еrя}у,r\e

li

с)q
Ф

ц
Ф
д

а)

F.

н
о
rr

ý
"oiý.
ý.

ýt
frЕч
tЕtsu
с.оз
lMZо*оi]ФF

ý:ý4
л-Еtrуц,:Е >'v

'аFýQ

Ец
Е9

F

trФyF
о
Е{оа
!

ч
F.о
Ф
t-r

z

д

Rr

zý
=(d

к*е5 f;7; Е iLл,lчь ýа>
i j * *
zlчýнлмнЕyiriýЦЕýл
:' F Е *ыF а Е
: о-* ajчлЕа
^

9 * *
i.,ц!

Е ! л
EH-L

с.lЁоо*цц*
Lлнлtj;сlEýб9dlr<:>,€ i Е{

. * 9 ts
ЁР--:m- * ц Е_-Е*?с, € FпOtЁЕоА

t<ь
(d

lл

lL-
ldJli]
l*lФlG
lEdlo
I l-.j

lл

I}4
IF
lb<lФlell-llu
lE
lFlc)
I(d
l,

|>,
aJ

Фz

ý
ъ{\}N

ý
ý

ý
ýq\

Ф

F()

ь

боrХ
Фir-Елd:c.Jm *cNcxU9Ё Fa!ц t>rч(ч\чФ*FQe о
FUллц(-ЕЦфzдл_. о о.'"(]j о }d+Ё я !о,.*UL

ч a,> ьЁаосоц 9 н л!,)ý(=Ё (..)х р ып Ео я Ёс] о,j Х Сом F
Ецл'J*ЁUa,,
Ё;;* у,

(в

ао
Fr
да.
ý<
tt
v
Еz
vнд(t
ч,F
фоЕн
Ф
Ф
Ёl
Ёtо
(вн9ьэl9+

tr{
оL

N
с-,|

o,1
сý
Frоhlr
Ф
Lu

-f,

н
t-.
св

'.ч.

ý(

а.
Ф(с

Ь)

tri
Ё

l

I\I\l
ý

I

I

н
о
с)

ý<

д
о.
(в
tr
Ф
а.
ь<
Ф
о

дх
l9
cY)

а.Fо
0)
0)

с(

q)
tt
д

о.
lч
цt]()l
бl

ь ..iý
}Zýlл

L: о =у\чUlч
УФ,Л'7СП(JF л а-х ý й 9

ЁЕйЁЕаýit- ;.] у a t.]. i,осOtraоtr-j
9ýсп:.J:ЁЬЭggýiýЕýЁ -;:хýЕЦ
рs н Ё.Ё з ý Е
^

ý -,| ! Е ýY*dv2ц!UН ýёF;дa.iiýJ(ý еа,

I(dlv
l*lF.lOl(ýlT

l
l()

j rд.i|с

(.)

z

J<

lлlлlл
j_o,

ls
с)

о]ol

l2la(J.O|
l v i

-IвýЁ i
l= l' t= Е

iE Е 5 Еý
lv(J.:\J
l,ý tr oJ Ёс]lц ф:Е ьaоо ь(

l+ !.) ч хч ?
l: *:1 !ти)lx 5 п эФ "l:тФьох.!Сý l'cv у ч_
Qiъ= о со

ьýонхý д L еыБýдtr9
l-ti ф V IEtхrrл

ýё й

о
о
ч

2
tr

а.
ь4F

а.
з

Ilc)
lF.l(J

l>,l-lgu
iE
lmJx
lo.Jc)
l2
l9
llлl.-
lд

Ф

Е{
цq
оF

2
F,